
 ２０２０年４月２８日 

お客様各位 

四国労働金庫 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けたご協力のお願い 

 

平素より、四国労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫は、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り

組むとともに、お客さまの生活の安定に向けた各種ご支援などの金融サービスの提供を続

けてまいります。 

つきましては、お客さまの感染防止のため、下記について、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．窓口等での待ち時間へのご協力のお願い 

感染拡大防止の観点から、交代での勤務や業務の一部縮小等を行っています。 

窓口でのお取引やお電話でのお問い合わせにおいて、通常よりもお待ちいただく可能

性がございますので、何卒ご了承ください。 

 

２．感染拡大防止のお願い 

お客さまの感染防止のため、ご来店時にはできる限りマスク等を着用していただくと

ともに、他のお客さまとの間隔を一定保っていただくことや混雑時には時間をずらし

ていただくなど、集団感染発生防止にご協力をお願いいたします。 

 

３．〈ＡＴＭ〉・〈ろうきんダイレクト〉（インターネットバンキング）ご活用のお

願い 

ＡＴＭでは「お振込み」や「現金の入出金」等が、 

ろうきんダイレクト(インターネットバンキング)では「お振込み」や「住所変更の届

出」等がお取り扱い可能ですので、積極的なご活用をお願いいたします。 

また、当金庫ホームページから、ローンの仮申込みもご利用いただけます。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

以上 


